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INFORMACIA ZAMAWIAJACEGO nr 1
Dot. postepowania w trybie podstawowym na dostawy pn.:
~Sukcesywna dostawa odziezy dla czlonkow Zespotéw Ratownictwa Medycznego
Pogotowia Ratunkowego we Wroctawiu.”
(2024/BZP 00522426/01 z dnia 2024-09-30)

Zamawiajacy, Pogotowie Ratunkowe we Wroctawiu, dziatajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy
z dnia ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. 2024 r. poz.
1320) - dalej ustawa Pzp., przekazuje tre$¢ zapytan, ktére naptynety w przedmiotowym
postepowaniu wraz z wyjasnieniami bez podawania zrddta zapytania:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiajacy dopusci umieszczenie kieszeni na przodzie i dodatkowych kieszeni na rekawach
zapinanych na suwak, ktére w zaden sposdb nie wptyng na ogolny wyglad bluzy opisany w
Rozporzadzeniu Ministra Zdrowia z dnia 3 stycznia 2023 r. w sprawie oznaczenia systemu
Panstwowe Ratownictwo Medyczne oraz wymagan w zakresie umundurowania cztonkdéw zespotow
ratownictwa medycznego.

Umieszczenie takich kieszeni daje dodatkowe mozliwosci i podnosi komfort pracy cztonkdéw ZRM
Odpowiedz nr 1:

Zamawiajacy dopuszcza ww. rozwigzanie ale nie wymaga.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiajacy dopusci uszycie wstawek na barkach pod skosem a nie po linii proste;j .

Takie rozwigzanie w zaden sposdb nie wptywa na funkcjonalnos¢ bluzy ale znacznie podnosi efekt
wizualny bluzy .

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajgcy dopuszcza ww. rozwigzanie.

Pytanie nr 3:

KOSZULKA T-SHIRT

Czy zamawiajacy dopusci uszycie koszulek z dzianiny o gramaturze 170-200 g/m2 i sktadzie 67 %
bawetny 33 % poliester

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajgcy dopuszcza ww. rozwigzanie.

Pytanie nr 4:

SPODNIE LETNIE

-Czy zamawiajgcy dopusci aby obszycie suwaka na dole nogawki byto wykonczone tasmg w formie
tréjkata .

Takie rozwigzanie w zaden sposdb nie wptywa na funkcjonalnos¢ spodni ale znacznie podnosi efekt
wizualny bluzy .
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Odpowiedz nr 4:
Zamawiajgcy dopuszcza ww. rozwigzanie pod warunkiem zastosowania tasmy w kolorze czarnym.

Pytanie nr 5:
SPODNIE LETNIE | ZIMOWE

Czy zamawiajacy dopusci dodatkowa czarna wstawke na wysokosci uda z przodu , ktéra zabezpieczy
spodnie przed zabrudzeniem i przetarciem .

Zaproponowana wstawka poprzez swoje umiejscowienie zapobiega przed przetarciom i
zabrudzeniom podczas pracy w réznych warunkach przez cztonkédw ZRM w réznych warunkach .
Spodnie ktére szyjemy majg takie wstawki i sg zgodne z wymogami Ministerstwa Zdrowia jak rowniez
posiadamy na dowdd tego odpowiedni certyfikat potwierdzajacy zgodnosé z |l klasg widocznosci .
Dokument ten zostat wydany przez jednostke notyfikowana do tego uprawniong .

Odpowiedz nr 5:

Zamawiajgcy dopuszcza ww. rozwigzanie w celu podniesienia funkcjonalnosci spodni ale nie wymaga.

Pytanie nr 6:

Czy zamawiajgcy dopusci aby naszywki na plecy miaty wysoko$¢ 15 cm natomiast nadruki byty
pomniejszone proporcjonalnie do naszywek.

Odpowiedz nr 6:

Zamawiajgcy dopuszcza ww. rozwigzanie zgodnie z OPZ ,dopuszcza sie zmiane wymiaréw
poszczegdlnych elementéw kurtki/polaru/podpinki w zaleznos$ci od rozmiaru”

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie bluzy z materialu o gramaturze nie mniej 180 g/m2
zgodnej z RMZ z dn. 03 stycznia 2023 r. ?

Odpowiedz nr 7:

Zamawiajacy dopuszcza ww. rozwigzanie.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiajacy dopuszcza w spodniach zimowych na wysokosci kolan wzmocnienia z softshella
Z ripstopem - materiatu rownowaznego do Cordury pod wzgledem wytrzymatosci na rozerwanie
i wodoszczelnosci ?

Odpowiedz nr 8:

Zamawiajacy dopuszcza ww. rozwigzanie.

Pytanie nr 9:

Metoda haftu komputerowego nie da rady wykona¢ emblematu odblaskowego - czy Zamawiajacy
dopuszcza w kurtce (catosezonowej, softshell) oraz w polarze/podpince do kurtki z tylu naszywke
z materiatu odblaskowego z nazwga funkcji w formie emblematu - wykonang metodq jak pozostate
emblematy odblaskowe, zgodnie z wymaganymi RMZ z dn. 03 stycznia 2023 r

Odpowiedz nr 9:

Zamawiajacy dopuszcza ww. rozwigzanie.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiajacy wymaga we wzorach odziezy swoje logo
Odpowiedz nr 10:

Zamawiajacy nie wymaga we wzorach odziezy swojego logo.

Pytanie nr 11:

Bluza:

a) czy dopuszcza sie umieszczenie paséw odblaskowych na bluzie wedtug normy PN-EN ISO
20471:2013-07 opisanej w rozporzadzeniu w sprawie oznaczenia systemu Pafnstwowe Ratownictwo
Medyczne oraz wymagan w zakresie umundurowania cztonkéw zespotdw ratownictwa medycznego?
b) czy dopuszcza sie umieszczenie oznakowania funkcji oraz pierwszej litery imienia oraz nazwiska
w formie nadruku z materiatu odblaskowego - tozsama metoda jak opisana w przypadku funkcji na
plecach?

c) czy dopuszcza sie umieszczenie flag, logo dysponenta oraz PRM w formie tkanej naszywki?
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Odpowiedz nr 11:
Zamawiajacy dopuszcza ww. rozwigzania.

Pytanie nr 12:

Koszulka typu t-shirt:

a) czy dopuszcza sie umieszczenie flag, logo PRM oraz logo dysponenta w formie tkanej naszywki?
Odpowiedz nr 12:

Zamawiajacy dopuszcza ww. rozwigzanie.

Pytanie nr 13:

Softshell:

a) czy dopuszcza sie umieszczenie flag, logo PRM oraz logo dysponenta w formie tkanej naszywki?
b) czy dopuszcza sie umieszczenie na plecach funkcji oraz logo PRM w formie odblaskowego
odblaskowego nadruku?

c) czy dopuszcza sie umieszczenie nazwy funkcji oraz pierwsza litere imienia oraz nazwisko w
formie nadruku na emblemacie mocowanym za pomocg tasmy samsoczepnej.

Odpowiedz nr 13:

Zamawiajacy dopuszcza ww. rozwigzania.

Pytanie nr 14:

Polar/podpinka:

a) czy dopuszcza sie umieszczenie flag, logo PRM oraz logo dysponenta w formie tkanej naszywki?
b) czy dopuszcza sie umieszczenie nazwy funkcji oraz pierwszg litere imienia oraz nazwisko w
formie nadruku na emblemacie mocowanym za pomocg tasmy samsoczepnej oraz z tytu w tej
samej formie?

c) czy dopuszcza sie umieszczenie pasow odblaskowych na bluzie wedtug normy PN-EN ISO
20471:2013-07 opisanej w rozporzadzeniu w sprawie oznaczenia systemu Panstwowe Ratownictwo
Medyczne oraz wymagan w zakresie umundurowania cztonkow zespotdw ratownictwa medycznego?
Odpowiedz nr 14:

Zamawiajacy dopuszcza ww. rozwigzania.

Pytanie nr 15:

Spodnie zimowe - czy bawet przednio tylny opisany w puncie 4.c) jest rozumiany jako podniesiony
stan spodni? Czy majg to by¢ spodnie typu ,ogrodniczki”?

Odpowiedz nr 15:

Zamawiajacy dopuszcza oba rozwigzania.

Pytanie nr 16:

Czy dopuszcza sie wykonanie na czapce z przodu wzoru graficznego systemu Panstwowe
Ratownictwo Medyczne metodg naszywki tkanej?

Odpowiedz nr 16:

Zamawiajacy dopuszcza ww. rozwigzanie ale nie wymaga.

Powyzsze odpowiedzi na pytania sq wigzace i stanowig integralna czesc¢.

Anna Koniec
Zastepca Dyrektora
ds. Administracyjno-organizacyjnych

Kierownik Zamawiajacego (w oryginale)
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